[Uitslag 17345 — Open Interregio Jeugdcup - AS RIEM E - ERTVELDE]
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Reeks:1
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Reeks:2
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Reeks:3
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600 meter

Reeks:1
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600 meter

Reeks:2

A WN R

Ben

990
2097
1686
1125
818
2560
2336
819

Ben

9996
1943
1477
1335
997

1011
1576
995

Ben

1332
1776
2766
1219
991

1472
1846
1328

Dames Uur=15:48

Goossens Vita
Meeusen Anna

Van Bouchaute Fran
Van Durme Manou
Van Durme Nina
Casteleyn Aurélie
De Rijcke Flore
Welvaert Arlieke

Dames Uur=15:48

Martens Lise
Wauters Lenie
Demoor Estelle
Cocquyt Luca
Vaernewyck Margot
Dooms Hailey
Rasemont Benedicte
Martens Femke

Dames Uur=15:48

De Clercq Camille
Verschelden Enola
Aiyobe Esele
Naessens Sienna
Zutterman Flore
Impens Alys

Van Rillaer Elodie
Bastil Julie

Ben Dames Uur=17:02

1219
1846
991

1332
1943
1472
1328
1011
1477
997

1335

Naessens Sienna
Van Rillaer Elodie
Zutterman Flore
De Clercq Camille
Wauters Lenie
Impens Alys
Bastil Julie
Dooms Hailey
Demoor Estelle
Vaernewyck Margot
Cocquyt Luca

Ben Dames Uur=17:02

1776
2097
2766
818

Verschelden Enola
Meeusen Anna
Aiyobe Esele

Van Durme Nina

DEIN
HALE
RIEM
DEIN
RIEM
ACME
RIEM
RIEM

NA
RIEM
ASVO
KAAG
DEIN
DEIN
KAAG
DEIN

ASVO
DEIN
RIEM
DEIN
DEIN
KAAG
ASVO
ASVO

DEIN
ASVO
DEIN
ASVO
RIEM
KAAG
ASVO
DEIN
ASVO
DEIN
KAAG

DEIN
HALE
RIEM
RIEM

10.33
10.38
10.97
10.98
11.23
11.92
12.49
12.78

10.21
10.29
10.68
10.83
10.99
11.06
11.08
11.48

9.64
9.80
9.91
9.97
10.06
10.13
10.23
10.51

2'07.82
2'15.02
2'18.02
2'20.55
2'22.07
2'22.93
2'23.42
2'24.16
2'25.14
2'29.19
NA

2'09.56
2'15.12
2'19.85
2'27.87

08
09
08
09
08
09
09
09

09
08
08
09
08
09
08
09

08
08
08
08
09
09
08
08

08
08
09
08
08
09
08
09
08
08
09

08
09
08
08

355P
345 P
237P
235P
195P
102 P
46 P

26 P

379P
363 P
288 P
261 P
234 P
222 P
219P
159 P

505 P
468 P
443 P
430P
410°P
396 P
375P
319P

453 P
360 P
325P
296 P
279 P
270 P
265 P
257 P
247 P
207 P
oP

430°P
359 P
304 P
220P
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[Uitslag 17345 — Open Interregio Jeugdcup - AS RIEM E - ERTVELDE]
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hoogspringen
Reeks:1
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60 meter
Reeks:1

NOoOubh wnNR

60 meter
Reeks:2

AU, WN -

990
1125
2560
819
995
2336
1576

Goossens Vita

Van Durme Manou
Casteleyn Aurélie
Welvaert Arlieke
Martens Femke

De Rijcke Flore
Rasemont Benedicte

Ben Dames Uur=17:06

1776
1219
990

2766
1477
1943
1332
991

997

1125
1328
1576
1011
1472
1846
1686
2097
995

1335
2336
819

2560

Ben

7890
7152
7851
9997
6827
8764
7332

Ben

7578
7819
8729
9998
6816
8809

Verschelden Enola
Naessens Sienna
Goossens Vita
Aiyobe Esele
Demoor Estelle
Wauters Lenie

De Clercq Camille
Zutterman Flore
Vaernewyck Margot
Van Durme Manou
Bastil Julie
Rasemont Benedicte
Dooms Hailey
Impens Alys

Van Rillaer Elodie
Van Bouchaute Fran
Meeusen Anna
Martens Femke
Cocquyt Luca

De Rijcke Flore
Welvaert Arlieke
Casteleyn Aurélie

Heren Uur=15:13

Van Daele Louis
Willems Sander
Naert Lander
Ruyssen Maurits
Tytgat Gunnar
Lauwaert Rune
Quartier Victor

Heren Uur=15:13

Eerens Felix
Verzele Louis

Van Hamme Seppe
Bruynooghe Michiel
Cannoot lebe
Rasemont Willem

DEIN
DEIN
ACME
RIEM
DEIN
RIEM
KAAG

DEIN
DEIN
DEIN
RIEM
ASVO
RIEM
ASVO
DEIN
DEIN
DEIN
ASVO
KAAG
DEIN
KAAG
ASVO
RIEM
HALE
DEIN
KAAG
RIEM
RIEM
ACME

RIEM
RIEM
DEIN
KAAG
HALE
DEIN
DEIN

HALE
DEIN
RIEM
NA
DEIN
KAAG

2'30.65
2'36.09
2'39.31
2'46.00
2'51.60
2'53.00
NG

1.13m
1.05m
1.00m
1.00m
1.00m
1.00m
1.00m
1.00m
0.95m
0.90m
0.90m
0.90m
0.90m
0.90m
0.90m
0.90m
0.90m
0.85m
GP
GP
GP
GP

10.23
10.29
10.45
10.60
10.70
11.20
11.24

10.00
10.50
10.99
11.12
11.88
13.42

08
09
09
09
09
09
08

08
08
08
08
08
08
08
09
08
09
08
08
09
09
08
08
09
09
09
09
09
09

08
09
09
08
09
08
09

08
08
08
09
09
09

193 P
147 P
122 P
77 P
47 P
41 P
oP

305P
235P
194 P
194 P
194 P
194 P
194 P
194 P
156 P
119 P
119P
119 P
119P
119P
119P
119P
119P
86 P
oP
oP
oP
oP

375P
363 P
331P
302 P
284 P
200 P
194 P

423 P
321P
234 P
212 P
107 P
oP
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60 meter
Reeks:3

NOoOubh wNR

60 meter
Reeks:4

AU, WN -

60 meter
Reeks:5

OO h WN B

600 meter
Reeks:1

OO NOOULL A WN R
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600 meter
Reeks:2

ua b WN R

Ben Heren Uur=15:13

8281 Koch Sebastian
7486 Lerouge Thomas
7889 Sanders Mathias
8180 De Pauw Elias
7730 Moureau Yoni
6622 Blancke Arvid
6823 Busschaert Lander

Ben Heren Uur=15:13

6875 Alika Samuel

7635 De Dobbelaere Daan
9995 Martens Gilles

6984 D'haene Lars

6805 De Wulf Thibo

6874 Van der Leene Lars

Ben Heren Uur=15:13

7488 Loman Danté
7334 Dedecker Noé
6806 Godart Thibo
6986 De Dapper Wout
6650 Staelens Niels
6624 Verstraete Jarre

Ben Heren Uur=16:25

7488 Loman Danté
6874 Van der Leene Lars
6806 Godart Thibo

6984 D'haene Lars

8764 Lauwaert Rune
7635 De Dobbelaere Daan
7486 Lerouge Thomas
8180 De Pauw Elias
7578 Eerens Felix

7889 Sanders Mathias
6650 Staelens Niels
7334 Dedecker Noé
8281 Koch Sebastian
6805 De Wulf Thibo
7730 Moureau Yoni

Ben Heren Uur=16:25

7890 Van Daele Louis
6986 De Dapper Wout
7851 Naert Lander
7152  Willems Sander
6875 Alika Samuel

DEIN

ASVO
RIEM
RIEM
RIEM
RIEM
HALE

RIEM
DEIN
NA

DEIN
DEIN
RIEM

ASVO
DEIN
DEIN
DEIN
ACME
RIEM

ASVO
RIEM
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
ASVO
RIEM
HALE
RIEM
ACME
DEIN
DEIN
DEIN
RIEM

RIEM
DEIN
DEIN
RIEM
RIEM

10.39
10.48
10.86
11.28
11.98
12.00
12.11

9.88
9.89
9.92
10.19
10.29
10.51

9.41
9.53
9.70
9.72
9.73
10.58

2'01.52
2'04.05
2'06.28
2'09.51
2'11.31
2'13.63
2'14.10
2'15.85
2'16.64
2'16.65
2'19.08
2'20.31
2'22.19
2'23.08
2'23.62

1'59.34
2'07.93
2'11.27
2'15.10
2'19.85

09
08
08
08
08
09
08

09
08
08
08
08
09

09
08
08
08
08
08

09
09
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
09
08
08

08
08
09
09
09

343 P
325P
256 P
188 P
96 P
93P
82P

450 P
447 P
441 P
383 P
363 P
319P

560 P
531P
491 P
486 P
484 P
306 P

543 P
506 P
474 P
430°P
407 P
377P
372 P
350 P
341 P
341 P
312 P
298 P
278 P
268 P
263 P

575P
452 P
407 P
359 P
304 P
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hockeywerpen

Reeks:1
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9997
6624
6823
6827
6816
7332
6622
8729
9998
8809

6984
6805
7334
6875
7819
7730
8764
7578
9998
6624
6986
7332
7890
6650
7851
7488
7152
6823
6622
6816
8809
7889
6827
9997
7486
8281
7635
8729

Ruyssen Maurits
Verstraete Jarre
Busschaert Lander
Tytgat Gunnar
Cannoot lebe
Quartier Victor
Blancke Arvid

Van Hamme Seppe
Bruynooghe Michiel
Rasemont Willem

Ben Heren Uur=15:56

D'haene Lars

De Wulf Thibo
Dedecker Noé
Alika Samuel
Verzele Louis
Moureau Yoni
Lauwaert Rune
Eerens Felix
Bruynooghe Michiel
Verstraete Jarre
De Dapper Wout
Quartier Victor
Van Daele Louis
Staelens Niels
Naert Lander
Loman Danté
Willems Sander
Busschaert Lander
Blancke Arvid
Cannoot lebe
Rasemont Willem
Sanders Mathias
Tytgat Gunnar
Ruyssen Maurits
Lerouge Thomas
Koch Sebastian

De Dobbelaere Daan

Van Hamme Seppe

KAAG
RIEM
HALE
HALE
DEIN
DEIN
RIEM
RIEM
NA
KAAG

DEIN
DEIN
DEIN
RIEM
DEIN
RIEM
DEIN
HALE
NA
RIEM
DEIN
DEIN
RIEM
ACME
DEIN
ASVO
RIEM
HALE
RIEM
DEIN
KAAG
RIEM
HALE
KAAG
ASVO
DEIN
DEIN
RIEM

60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=15:12

Reeks:1

AU, WN -

4040
4780
4536
5291
3973
3779
3979
3782

Van Hoecke Kato
Daelman Shania

De Vriese Tess

Van Moorhem Lieke
Goossens Ona
Muylaert Britte

ACME
RIEM
ASVO
RIEM
DEIN
RIEM

2'19.99
2'21.55
2'22.49
2'25.16
2'26.54
2'28.24
2'37.67
2'48.10
2'54.24
NG

24.69m
24.55m
23.17m
23.11m
21.78m
21.34m
21.03m
19.56m
19.51m
18.73m
18.41m
16.65m
16.43m
16.21m
15.57m
15.42m
15.09m
15.05m
14.84m
14.22m
13.29m
12.80m
12.27m
12.24m
11.92m
11.42m
11.38m
9.57m

13.25
14.04
14.05
14.34
15.19
15.34

De Schamphelaere Elena DEIN DIS

Verstraete Bauke

RIEM

DIS

08
08
08
09
09
09
09
08
09
09

08
08
08
09
08
08
08
08
09
08
08
09
08
08
09
09
09
08
09
09
09
08
09
08
08
09
08
08

07
06
06
07
07
07
06
06

302 P
285P
275P
247 P
233P
216 P
134 P
65P
36P
oP

211 P
210P
192 P
191 P
174 P
169 P
165P
146 P
145 P
136 P
132 P
109 P
107 P
104 P
96 P
94 p
90 P
90 P
87°P
79P
68 P
62 P
55°P
55°P
51P
45P
45Pp
23 P

343 P
250 P
249 P
218 P
139P
126 P
oP

oP
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[Uitslag 17345 — Open Interregio Jeugdcup - AS RIEM E - ERTVELDE]

60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=15:12

Reeks:2
1 5053 Willaert Sara ASVO 11.65 06 572 P
2 3968 Dossche Margaux ACME 12.79 06 404 P
3 3780 Van De Velde Lore RIEM 13.81 07 276 P
4 4032 De Beule Mette RIEM 13.84 07 272 P
5 5922 Van Bouchaute Saar RIEM 14.74 06 179 P
6 4642 Meuleman Astrid ASVO 16.14 07 70 P

60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=15:12

Reeks:3

1 5761 Scherpereel Sharona KAAG 13.44 07 320P
2 4643  Potvin Maité ASVO 14.32 07 220P
3 3975 Vervaet Elise DEIN 14.47 07 205 P
4 3991 Dooms Ashley DEIN 14.81 06 172 P
5 4041 Van Daele Alice ACME 14.97 07 158 P
6 5059 De Cremer Catho ASVO 15.00 07 155 P
7 3980 Depuydt Isaura DEIN 15.93 07 83P

60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=15:12

Reeks:4
1 4529 Sonneville Camille KAAG 11.56 06 587 P
2 5853 De Schrijver Arwen KAAG 11.92 06 530P
3 4528 Impens Ine KAAG 12.65 07 423 P
4 5054 Ysebaert Aude ASVO 12.85 06 396 P
5 4663 Haeck Tiana ACME 13.65 06 294 P

verspringen Pup Dames Uur=16:25

Reeks:1
1 4529 Sonneville Camille KAAG 4.30m 06 428 P
2 3968 Dossche Margaux ACME 3.81m 06 310P
3 5053 Willaert Sara ASVO 3.76m 06 298 P
4 5853 De Schrijver Arwen KAAG 3.50m 06 241 P
5 5761 Scherpereel Sharona KAAG 3.47m 07 234 P
6 4528 Impens Ine KAAG 3.41m 07 222 P
7 4040 Van Hoecke Kato ACME 3.37m 07 214 P
8 4663 Haeck Tiana ACME 3.34m 06 207 P
9 4642 Meuleman Astrid ASVO 3.22m 07 183 P
10 5054 Ysebaert Aude ASVO 3.20m 06 179 P
11 3972 Standaert Chloé DEIN 3.20m 06 179 P
12 5291 Van Moorhem Lieke  RIEM 3.16m 07 171P
13 4032 De Beule Mette RIEM 3.12m 07 164 P
14 4029 Moens Kiara RIEM 3.07m 06 154 P
15 3976 Van Assche Marieke  DEIN 3.03m 07 147 P
16 3975 Vervaet Elise DEIN 2.97m 07 136 P
17 3973 Goossens Ona DEIN 2.92m 07 127 P
18 5042 Niesten Zita DEIN 2.91m 07 125P
19 4536 De Vriese Tess ASVO 2.91m 06 125P
20 3980 Depuydt Isaura DEIN 2.87m 07 118 P
21 3979 De Schamphelaere Elena DEIN 2.86m 06 116 P
22 4030 Van der Leene Jana RIEM 2.84m 06 113P
23 4041 Van Daele Alice ACME 2.83m 07 111P
24 4780 Daelman Shania RIEM 2.82m 06 109 P
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[Uitslag 17345 — Open Interregio Jeugdcup - AS RIEM E - ERTVELDE]

25 3780 Van De Velde Lore RIEM 2.82m 07 109 P
26 4643 Potvin Maité ASVO 2.81m 07 108 P
27 5052 Verheylesonne Yana ASVO 2.80m 06 106 P
28 3779 Muylaert Britte RIEM 2.80m 07 106 P
29 5059 De Cremer Catho ASVO 2.74m 07 9% P
30 3991 Dooms Ashley DEIN 2.73m 06 94 P
31 5922 Van Bouchaute Saar RIEM 2.64m 06 80P
32 4356 Cocquyt Skye KAAG 2.40m 07 45 P
33 4208 Fofana Rukia KAAG 1.85m 07 oP

kogelstoten 2,000kg ~ Pup Dames Uur=15:30

Reeks:1

1 4529 Sonneville Camille KAAG 6.50m 06 314 P
2 4663 Haeck Tiana ACME 6.08m 06 286 P
3 4030 Vander Leene Jana RIEM 5.93m 06 276 P
4 4528 Impens Ine KAAG 5.91m 07 275 P
5 4536 De Vriese Tess ASVO 5.55m 06 251P
6 5059 De Cremer Catho ASVO 5.44m 07 244 P
7 4643 Potvin Maité ASVO 5.24m 07 231 P
8 3991 Dooms Ashley DEIN 5.23m 06 231P
9 3968 Dossche Margaux ACME 5.22m 06 230P
10 5761 Scherpereel Sharona KAAG 5.20m 07 229 P
11 4642 Meuleman Astrid ASVO 5.16m 07 226 P
12 3973 Goossens Ona DEIN 5.08m 07 221P
13 5853 De Schrijver Arwen KAAG 5.02m 06 217 P
14 4208 Fofana Rukia KAAG 5.01m 07 216 P
15 5054 Ysebaert Aude ASVO 4.98m 06 214 P
16 5053 Willaert Sara ASVO 4.82m 06 204 P
17 3782 Verstraete Bauke RIEM 4.72m 06 198 P
18 5291 Van Moorhem Lieke RIEM 4.68m 07 195 P
19 5052 Verheylesonne Yana ASVO 4.66m 06 194 P
20 4780 Daelman Shania RIEM 4.64m 06 192 P
21 4040 Van Hoecke Kato ACME 4.63m 07 192 P
22 3975 Vervaet Elise DEIN 4.59m 07 189 P
23 3780 Van De Velde Lore RIEM 4.50m 07 183 P
24 3979 De Schamphelaere Elena DEIN 4.46m 06 181 P
25 4029 Moens Kiara RIEM 4.30m 06 170 P
26 3972 Standaert Chloé DEIN 4.28m 06 169 P
27 3976 Van Assche Marieke  DEIN 4.06m 07 155 P
28 4041 Van Daele Alice ACME 3.98m 07 150 P
29 5922 Van Bouchaute Saar RIEM 3.96m 06 149 P
30 3779 Muylaert Britte RIEM 3.92m 07 146 P
31 4032 De Beule Mette RIEM 3.91m 07 146 P
32 4356 Cocquyt Skye KAAG 3.41m 07 114 P
33 3980 DepuydtIsaura DEIN 3.26m 07 105 P
34 5042 Niesten Zita DEIN 3.03m 07 90 P

60m horden 0,762m/6H Pup Heren Uur=14:22

Reeks:1
1 1902 Van Moldergem Henri RIEM 13.43 07 321P
2 296 Diependaele Mats HALE 13.49 07 314 P
3 331 Bekaert Flor RIEM 13.57 07 304 P
4 1514 Lemahieu Lukas DEIN 13.65 07 294 P
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00N O U

2359
262
1457
259

Pieters Mauro
Roelens lben
Devlamynck Mathis
De Lodder Andreas

ACME
DEIN
RIEM
DEIN

60m horden 0,762m/6H Pup Heren Uur=14:22

Reeks:2

AU, WN -

1085
493
39
254
2262
138
1123

Eerens Victor
De Baere Guust
Sesselle Xander
Smekens Rune
Laplasse Senne
Kinget Francis
Meyvaert Xylian

HALE
ACME
RIEM
DEIN
RIEM
ACME
RIEM

60m horden 0,762m/6H Pup Heren Uur=14:22

Reeks:3

NOoO U wN R

279
517
340
535
41

970
542

Jooris Nicolas
Afschrift Luka
Van Daele Viktor
De Mesure Luka
Welvaert Tibo
Gosseye Leko
Delbaere Marek

DEIN
KAAG
ACME
DEIN
RIEM
ASVO
DEIN

60m horden 0,762m/6H Pup Heren Uur=14:22

Reeks:4

hoogspringen

Reeks:1

coONO UL A WN B

OCoOoONOOTULLE WN B

N Y
U D WNERLO

213
260
761
1921
1459
257
252
528

1459
260
213
39
273
688
970
761
252
1921
162
257
528
254
542

Demuynck Xander
De Bruycker Lowie
Huyghelier Jelle
Van Autreve Guust
Wauters Lowie
Savané Djibril
Maenhaut Jules
Vercruysse Matteo

Pup Heren Uur=16:09

Wauters Lowie

De Bruycker Lowie
Demuynck Xander
Sesselle Xander
Coorevits Torre
Bogaert Mateo
Gosseye Leko
Huyghelier Jelle
Maenhaut Jules
Van Autreve Guust
Serrano Sem
Savané Djibril
Vercruysse Matteo
Smekens Rune
Delbaere Marek

KAAG
DEIN
ACME
KAAG
RIEM
DEIN
ACME
DEIN

RIEM
DEIN
KAAG
RIEM
KAAG
ASVO
ASVO
ACME
ACME
KAAG
KAAG
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN

14.04
14.22
14.33
14.52

11.85
12.66
12.68
14.41
14.93
14.94
DIS

12.60
12.96
13.29
13.63
13.75
14.06
14.67

10.18
11.20
11.36
12.05
12.12
12.19
12.66
12.83

1.41m
1.36m
1.33m
1.25m
1.25m
1.25m
1.20m
1.20m
1.20m
1.15m
1.15m
1.15m
1.15m
1.15m
1.15m

07
07
07
07

06
06
06
06
07
07
06

06
07
06
07
06
06
07

06
06
06
07
06
07
06
07

06
06
06
06
07
06
06
06
06
07
06
07
07
06
07

250 P
231P
219P
200 P

541 P
422 P
419°P
211 P
161 P
160 P
oP

430°P
381P
338P
297 P
283 P
248 P
185P

828 P
646 P
619 P
510P
499 P
489 P
422 P
398 P

579 P
526 P
496 P
417 P
417 P
417 P
369 P
369 P
369 P
323P
323 P
323 P
323 P
323 P
323 P
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hockeywerpen

Reeks:1

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

OCOoONOOULLE WN B

WWINNNNNNNNNNRRRRRRR R P R
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1085
296
41
493
279
535
517
340
331
1514
1123
1902
2262
262
1457
2359
259
341

213
252
688
260
493
162
257
517
1921
528
1459
340
296
1902
41
1085
970
254
761
2359
331
273
262
1514
535
1457
1123
341
542
138
259

Eerens Victor
Diependaele Mats
Welvaert Tibo
De Baere Guust
Jooris Nicolas
De Mesure Luka
Afschrift Luka
Van Daele Viktor
Bekaert Flor
Lemahieu Lukas
Meyvaert Xylian

Van Moldergem Henri

Laplasse Senne
Roelens lben
Devlamynck Mathis
Pieters Mauro

De Lodder Andreas
De Muynck Arne

Pup Heren Uur=17:38

Demuynck Xander
Maenhaut Jules
Bogaert Mateo

De Bruycker Lowie
De Baere Guust
Serrano Sem
Savané Djibril
Afschrift Luka

Van Autreve Guust
Vercruysse Matteo
Wauters Lowie
Van Daele Viktor
Diependaele Mats

Van Moldergem Henri

Welvaert Tibo
Eerens Victor
Gosseye Leko
Smekens Rune
Huyghelier Jelle
Pieters Mauro
Bekaert Flor
Coorevits Torre
Roelens Iben
Lemahieu Lukas
De Mesure Luka
Devlamynck Mathis
Meyvaert Xylian
De Muynck Arne
Delbaere Marek
Kinget Francis

De Lodder Andreas

HALE
HALE
RIEM
ACME
DEIN
DEIN
KAAG
ACME
RIEM
DEIN
RIEM
RIEM
RIEM
DEIN
RIEM
ACME
DEIN
ACME

KAAG
ACME
ASVO
DEIN
ACME
KAAG
DEIN
KAAG
KAAG
DEIN
RIEM
ACME
HALE
RIEM
RIEM
HALE
ASVO
DEIN
ACME
ACME
RIEM
KAAG
DEIN
DEIN
DEIN
RIEM
RIEM
ACME
DEIN
ACME
DEIN

1.15m
1.10m
1.10m
1.10m
1.10m
1.10m
1.05m
1.05m
1.05m
1.05m
1.05m
1.05m
1.00m
1.00m
1.00m
1.00m
0.95m
GP

38.57m
37.36m
35.99m
35.96m
35.82m
35.29m
34.94m
33.45m
32.94m
32.66m
31.48m
29.73m
29.15m
27.76m
27.24m
27.23m
27.03m
26.52m
26.15m
26.00m
23.55m
23.35m
23.23m
21.19m
20.63m
19.95m
19.77m
17.74m
17.70m
13.99m
12.56m

06
07
06
06
06
07
07
06
07
07
06
07
07
07
07
07
07
07

06
06
06
06
06
06
07
07
07
07
06
06
07
07
06
06
06
06
06
07
07
07
07
07
07
07
06
07
07
07
07

323P
278 P
278 P
278 P
278 P
278 P
235P
235P
235P
235P
235P
235P
194 P
194 P
194 P
194 P
156 P
oP

392 P
376 P
358 P
357P
356 P
349 P
344 P
325P
318 P
314 P
299 P
276 P
269 P
251P
244 P
244 P
241 P
235P
230P
228 P
197 P
194 P
193 P
167 P
160 P
151 P
149 P
123 P
123 P
76 P

59°P
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[Uitslag 17345 — Open Interregio Jeugdcup - AS RIEM E - ERTVELDE]

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=14:36

Reeks:1

7816
7576
8252
7071
8448

b WN -

Van De Walle Julie ASVO
Loman Danaé ASVO
Cherji Dalal KAAG
Bakker Kes KAAG

Vanden Borre Sarah RIEM

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=14:36

Reeks:2

7695
6901
8200
7065
7914

A WNBR

Van Hyfte Florence RIEM
Ornelis Julie ACME
Van Moldergem Sara RIEM
Govaert Laurien DEIN

Devlamynck Laure RIEM

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=14:36

Reeks:3

6999
7921
7694
7269
6879
7788
8508

NOoOubhwNR

Janssens Elien KAAG
Dreelinck Jenna ASVO
Van Bossche Lisa RIEM

De Schuyter Axelle DEIN
De Wispelaere Flore  RIEM
Baeke Lina RIEM
De Saedeleer Dina RIEM

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=14:36

Reeks:4

7089
7119
7691
6878
7486
7814
7484

NooupbhwNE

Vanhoeijen Sennah DEIN
Lagaeysse Miek RIEM
De Pape Jelke RIEM
Baeten Kayleigh RIEM
De Stercke Flore ASVO

Detemmerman Nina  ASVO
De Schepper Flore ASVO

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=14:36

Reeks:5

7229
6896
7066
6903
7342
7479
6900

NOoO b wNR

kogelstoten 2,000kg
Reeks:1

7001
6903
7229
7075

A WN R

Goen Sara ACW

De Muynck Fien ACME
Diouf Louise KAAG
Vandenkerchove Aude-marga
Bastil Margaux ASVO
Sonneville Amelie KAAG
De Smet Siska ACME

Min Dames Uur=16:40

Gintertaelle Jill KAAG
Vandenkerchove Aude-marga
Goen Sara ACW
Dewaele Kaat DEIN

11.55
12.33
12.77
14.10
14.94

12.52
12.90
14.30
14.52

NG

11.69
11.72
11.82
11.85
13.05
14.61
15.04

10.94
11.27
11.35
11.43
11.59
11.89
12.44

10.06
10.34
10.35
ACME 10.46
10.56
10.61
10.88

10.20m

ACME 9.63m
8.89m

8.84m

04
05
04
04
05

04
05
05
04
04

04
05
05
04
04
05
05

04
04
04
05
05
05
05

04
05
04

05
04
04

04
04
04
04

588 P
468 P
406 P
244 p
160 P

441 P
389 P
222 P
200 P
oP

566 P
561 P
545 P
541 P
369 P
191 P
152 P

690 P
634 P
621P
608 P
582 P
535P
453 P

851P
798 P
796 P
776 P
758 P
749 P
701 P

562 P
523 P
473 P
470 P
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[Uitslag 17345 — Open Interregio Jeugdcup - AS RIEM E - ERTVELDE]

discuswerpen 0,750kg

Reeks:1

OO NOOULL DA WN -

[ R e
o uUh WNRO

7119
7486
7089
7695
7914
8252
7479
6878
7000
7342
7269
7816
6917
7691
7694
6900
7066
6896
6999
8200
8508
7071
6902
7194
7921
7484
6879
7814
7788
7576
7122
6901
8448
6882

7001
7000
7269
6917
7075
7479
7691
7119
7694
6896
7089
7695
6878
7229
7486
7342

Lagaeysse Miek

De Stercke Flore
Vanhoeijen Sennah
Van Hyfte Florence
Devlamynck Laure
Cherji Dalal
Sonneville Amelie
Baeten Kayleigh
Decaesteker Marthe
Bastil Margaux

De Schuyter Axelle
Van De Walle Julie
Teirlynck Azra

De Pape Jelke

Van Bossche Lisa
De Smet Siska
Diouf Louise

De Muynck Fien
Janssens Elien

Van Moldergem Sara
De Saedeleer Dina
Bakker Kes

Van Landeghem Mare

Van Daele Morgane
Dreelinck Jenna

De Schepper Flore
De Wispelaere Flore
Detemmerman Nina
Baeke Lina

Loman Danaé

De Muynck Eline
Ornelis Julie
Vanden Borre Sarah
Muylaert Marit

RIEM
ASVO
DEIN
RIEM
RIEM
KAAG
KAAG
RIEM
KAAG
ASVO
DEIN
ASVO
STAX
RIEM
RIEM
ACME
KAAG
ACME
KAAG
RIEM
RIEM
KAAG
ACME
ACME
ASVO
ASVO
RIEM
ASVO
RIEM
ASVO
ACME
ACME
RIEM
RIEM

Min Dames Uur=17:48

Gintertaelle Jill
Decaesteker Marthe
De Schuyter Axelle
Teirlynck Azra
Dewaele Kaat
Sonneville Amelie
De Pape Jelke
Lagaeysse Miek
Van Bossche Lisa
De Muynck Fien
Vanhoeijen Sennah
Van Hyfte Florence
Baeten Kayleigh
Goen Sara

De Stercke Flore
Bastil Margaux

KAAG
KAAG
DEIN
STAX
DEIN
KAAG
RIEM
RIEM
RIEM
ACME
DEIN
RIEM
RIEM
ACW
ASVO
ASVO

8.64m
8.39m
8.11m
8.05m
8.02m
8.01m
8.00m
7.96m
7.82m
7.82m
7.82m
7.56m
7.50m
7.21m
7.12m
7.06m
6.83m
6.70m
6.69m
6.36m
6.30m
6.26m
6.21m
6.08m
5.69m
5.61m
5.54m
5.24m
5.10m
5.00m
5.00m
4.96m
4.86m
4.62m

19.20m
19.01m
18.67m
18.15m
17.93m
17.61m
17.36m
16.91m
16.51m
16.12m
15.77m
15.57m
14.86m
14.77m
14.62m
14.24m

04
05
04
04
04
04
04
05
04
05
04
04
04
04
05
04
04
05
04
05
05
04
05
05
05
05
04
05
05
05
04
05
05
05

04
04
04
04
04
04
04
04
05
05
04
04
05
04
05
05

456 P
440 P
421P
417 P
415 P
414 P
413 P
411 P
401 P
401 P
401 P
384 P
380 P
361P
355 P
351P
336 P
327°P
326 P
305 P
301P
298 P
295 P
286 P
261P
255 P
251 P
231P
222P
216 P
216 P
213 P
207 P
191 P

279 P
275 P
268 P
258 P
253 P
247 P
242 P
233P
225P
217 P
210P
206 P
192 P
191 P
188 P
180 P
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[Uitslag 17345 — Open Interregio Jeugdcup - AS RIEM E - ERTVELDE]

17 6902
18 7194
19 7066
20 7914
21 7788
22 6903
23 7816
24 7573
25 7921
26 6901
27 6900
28 7122
29 6879
30 7071
31 7814
32 7576
33 6999
34 7484

8200

8508

8252

8448

80m horden 0,84m
Reeks:1

4824
4647
4646
5620
5050
4810
5622

No oo b wNR

80m horden 0,84m
Reeks:2

4883
5397
4944
5919
5922
9999

OOk, WN R

80m horden 0,84m
Reeks:3

5297
5646
4885
5396
5390
5301

AU, WN -

Van Landeghem Mare ACME

Van Daele Morgane
Diouf Louise
Devlamynck Laure
Baeke Lina

ACME
KAAG
RIEM
RIEM

Vandenkerchove Aude-marga

Van De Walle Julie
Delanote Louise
Dreelinck Jenna
Ornelis Julie

De Smet Siska

De Muynck Eline

De Wispelaere Flore
Bakker Kes
Detemmerman Nina
Loman Danaé
Janssens Elien

De Schepper Flore
Van Moldergem Sara
De Saedeleer Dina
Cherji Dalal

Vanden Borre Sarah

Min Heren Uur=14:48

De Ketelaere Stan
Willems Emile
Willems Charles
Bastiaens Luka
Lefever Jurre
Lauwaert Joren
Moureau Luca

Min Heren Uur=14:48

Bekaert Casper
Meuleman Lars
Lamont Lukas

De Pauw Niels
Danschutter Ferre
Moreels Mauro

Min Heren Uur=14:48

De Vriese Jaron
Vandriessche Jelle
Moens Kilian
Mersseman Killian
Hanssens Jorre
Delmeiren Jasper

ASVO
KAAG
ASVO
ACME
ACME
ACME
RIEM
KAAG
ASVO
ASVO
KAAG
ASVO
RIEM
RIEM
KAAG
RIEM

DEIN
ACME
ACME
RIEM
DEIN
DEIN
RIEM

RIEM
ASVO
DEIN

RIEM
RIEM
ASVO

ASVO
ASVO
RIEM
ASVO
ASVO
ASVO

14.13m
13.98m
13.81m
13.65m
13.54m
ACME 12.87m
12.82m
12.74m
12.35m
11.99m
11.81m
11.55m
10.57m
10.38m
10.15m
10.09m
9.80m
9.16m
GP
GP
GP
NG

15.19
17.23
17.62
18.05
18.68
19.08
20.14

17.16
17.41
18.42
18.87
18.94
21.79

14.39
15.02
16.58
16.93
17.63
18.48

05
05
04
04
05
04
04
04
05
05
04
04
04
04
05
05
04
05
05
05
04
05

05
05
05
04
05
05
04

05
05
04
05
05
05

04
04
04
04
05
05

178 P
175P
172 P
169 P
167 P
154 P
153 P
151 P
144 P
137 P
134 P
129 P
111 P
107 P
103 P
102 P
9% P
85P
oP
oP
oP
oP

548 P
345 P
311P
276 P
228 P
200 P
134 P

351P
329P
248 P
215P
210P
57P

639 P
567 P
405 P
372 P
311P
243 P
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[Uitslag 17345 — Open Interregio Jeugdcup - AS RIEM E - ERTVELDE]

80m horden 0,84m
Reeks:4

4723
5739
4808
4817
5649
5624

b WN -

kogelstoten 3,000kg

Reeks:1
1 5739
2 5297
3 5646
4 5620
5 4723
6 5619
7 5516
8 5649
9 4616
10 4808
11 6112
12 4647
13 4824
14 5397
15 4837
16 5624
17 4968
18 4801
19 5629
20 4643
21 5396
22 4646
23 4883
24 4885
25 5050
26 5390
27 4944
28 4825
29 5622
30 5919
31 4810
32 5922

discuswerpen 0,750kg
Reeks:1

5739
5619
4824
5646
5297
4647
5396

NooupbhwNR

Min Heren Uur=14:48

Hauttekeete Siebe
De Cremer Hervé
Boone Nathan
Van Aerde Viktor
Rogge Daan

De Smet Liam

Min Heren Uur=17:21

De Cremer Hervé
De Vriese Jaron
Vandriessche Jelle
Bastiaens Luka
Hauttekeete Siebe
Vannobel Senne
Bostyn Daan
Rogge Daan
Cockheyt Joeri
Boone Nathan
Martens Robbe
Willems Emile

De Ketelaere Stan
Meuleman Lars
Buys Lowie

De Smet Liam
Gilson Milan

Van Renterghem Thijs

Van Schaik Laurens
Vereecke Stijn
Mersseman Killian
Willems Charles
Bekaert Casper
Moens Kilian
Lefever Jurre
Hanssens Jorre
Lamont Lukas
Coorevits Kasper
Moureau Luca

De Pauw Niels
Lauwaert Joren
Danschutter Ferre

KAAG
ASVO
DEIN

KAAG
ASVO
RIEM

ASVO
ASVO
ASVO
RIEM
KAAG

12.68
13.80
14.34
14.36
18.11

NG

10.36m
8.44m
8.33m
7.85m
7.76m

MACW 7.48m

RIEM
ASVO
RIEM
DEIN
ASVO
ACME
DEIN
ASVO
DEIN
RIEM
ACME
DEIN
ACME
ACME
ASVO
ACME
RIEM
RIEM
DEIN
ASVO
DEIN
KAAG
RIEM
RIEM
DEIN
RIEM

Min Heren Uur=16:34

De Cremer Hervé
Vannobel Senne
De Ketelaere Stan
Vandriessche Jelle
De Vriese Jaron
Willems Emile
Mersseman Killian

ASVO

7.37m
7.34m
7.34m
7.17m
7.03m
7.02m
7.00m
7.00m
6.84m
6.46m
6.45m
6.40m
6.26m
6.19m
6.17m
6.01m
5.72m
5.71m
5.58m
5.47m
5.35m
4,95m
4.62m
4.40m
4.25m
4.09m

30.08m

MACW 28.55m

DEIN

ASVO
ASVO
ACME
ASVO

26.80m
22.88m
21.54m
20.64m
20.46m

04
04
04
04
05
05

04
04
04
04
04
04
04
05
04
04
04
05
05
05
04
05
04
04
04
05
04
05
05
04
05
05
04
05
04
05
05
05

04
04
05
04
04
05
04

858 P
711 P
645 P
643 P
272 P
oP

573 P
443 P
436 P
403 P
397P
379P
371P
369 P
369 P
358 P
349 P
348 P
347 P
347 P
336 P
311P
311P
307 P
298 P
293P
292 P
282 P
263 P
262 P
253 P
246 P
238 P
212 P
191 P
177 P
167 P
157 P

505 P
473 P
436 P
354 P
327P
308 P
304 P
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[Uitslag 17345 — Open Interregio Jeugdcup - AS RIEM E - ERTVELDE]

8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

150 meter
Reeks:1

AU, WN -

150 meter
Reeks:2

OO h WN P

150 meter
Reeks:3

ua b WN -

5629
4723
4646
4837
4801
4808
4968
5050
5649
5397
5516
4885
6112
5301
6286
4643
4944
4825
5390
4883
4802
5919
5622
5922
4810
9999
4616

Van Schaik Laurens
Hauttekeete Siebe
Willems Charles
Buys Lowie

Van Renterghem Thijs

Boone Nathan
Gilson Milan
Lefever Jurre
Rogge Daan
Meuleman Lars
Bostyn Daan
Moens Kilian
Martens Robbe
Delmeiren Jasper
Haers Imko
Vereecke Stijn
Lamont Lukas
Coorevits Kasper
Hanssens Jorre
Bekaert Casper
Botterman Klaas
De Pauw Niels
Moureau Luca
Danschutter Ferre
Lauwaert Joren
Moreels Mauro
Cockheyt Joeri

Min Heren Uur=15:27

5646
5739
5297
4723
4824
4817

Vandriessche Jelle
De Cremer Hervé
De Vriese Jaron
Hauttekeete Siebe
De Ketelaere Stan
Van Aerde Viktor

Min Heren Uur=15:27

5516
5396
4968
6286
4808
4944

Bostyn Daan
Mersseman Killian
Gilson Milan
Haers Imko
Boone Nathan
Lamont Lukas

Min Heren Uur=15:27

5629
4643
6112
4837
4885

Van Schaik Laurens
Vereecke Stijn
Martens Robbe
Buys Lowie

Moens Kilian

ACME
KAAG
ACME
DEIN
DEIN
DEIN
ACME
DEIN
ASVO
ASVO
RIEM
RIEM
ASVO
ASVO
ACME
ACME
DEIN
KAAG
ASVO
RIEM
DEIN
RIEM
RIEM
RIEM
DEIN
ASVO
RIEM

ASVO
ASVO
ASVO
KAAG
DEIN

KAAG

RIEM
ASVO
ACME
ACME
DEIN
DEIN

ACME
ACME
ASVO
DEIN
RIEM

20.10m
19.48m
18.96m
18.54m
18.30m
16.81m
16.62m
16.53m
16.38m
16.30m
15.92m
14.86m
13.89m
13.57m
13.55m
13.52m
13.32m
12.47m
11.81m
11.35m
10.85m
10.43m
10.40m
9.16m

8.81m

GP
GP

18.91
19.79
20.24
20.47
20.62
21.09

20.59
21.25
21.38
21.40
21.48
24.48

20.30
21.00
21.61
22.25
23.37

04
04
05
04
04
04
04
05
05
05
04
04
04
05
04
05
04
05
05
05
05
05
04
05
05
05
04

04
04
04
04
05
04

04
04
04
04
04
04

04
05
04
04
04

297 P
285 P
274 P
266 P
261 P
231P
227 P
225P
222 P
221P
213 P
192 P
174 P
167 P
167 P
166 P
163 P
146 P
134 P
125P
116 P
108 P
107 P
85P
78 P
oP
oP

891 P
772 P
715P
686 P
668 P
611P

671P
593 P
578 P
576 P
567 P
273 P

707 P
622 P
552 P
482 P
371P
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[Uitslag 17345 — Open Interregio Jeugdcup - AS RIEM E - ERTVELDE]

6

150 meter
Reeks:4

b WN -

150 meter
Reeks:5

ua b WN -

150 meter
Reeks:6

u b WN -

150 meter
Reeks:7

A WN R

150 meter
Reeks:1

u b WNPE

150 meter
Reeks:2

ua b WN -

5390

Hanssens Jorre

Min Heren Uur=15:27

4801
4646
5922
4647
4616

Van Renterghem Thijs
Willems Charles
Danschutter Ferre
Willems Emile
Cockheyt Joeri

Min Heren Uur=15:27

5620
5624
5649
5301
5919

Bastiaens Luka
De Smet Liam
Rogge Daan
Delmeiren Jasper
De Pauw Niels

Min Heren Uur=15:27

4883
5397
6436
9999
4825

Bekaert Casper
Meuleman Lars
Sturtewagen Seppe
Moreels Mauro
Coorevits Kasper

Min Heren Uur=15:27

4810
5622
5050
4802

Lauwaert Joren
Moureau Luca
Lefever Jurre
Botterman Klaas

Min Dames Uur=15:35

6901
7122
8200
7695
7065
7914

Ornelis Julie

De Muynck Eline
Van Moldergem Sara
Van Hyfte Florence
Govaert Laurien
Devlamynck Laure

Min Dames Uur=15:35

7576
7921
6878
6902
7194
8448

Loman Danaé
Dreelinck Jenna
Baeten Kayleigh

Van Landeghem Mare
Van Daele Morgane
Vanden Borre Sarah

ASVO

DEIN
ACME
RIEM
ACME
RIEM

RIEM
RIEM
ASVO
ASVO
RIEM

RIEM
ASVO
HALE
ASVO
KAAG

DEIN
RIEM
DEIN
DEIN

ACME
ACME
RIEM
RIEM
DEIN
RIEM

ASVO
ASVO
RIEM
ACME
ACME
RIEM

23.70

22.28
22.65
23.53
24.39
25.46

21.45
22.26
23.53
23.74
24.65

21.59
22.18
23.49
23.87
24.22

23.93
24.34
24.48
24.88

22.37
22.89
23.06
23.42
25.95

NG

22.36
22.84
23.15
23.41
26.08

NG

05

04
05
05
05
04

04
05
05
05
05

05
05
05
05
05

05
04
05
05

05
04
05
04
04
04

05
05
05
05
05
05

340 P

479 P
441 P
356 P
281 P
198 P

570P
481 P
356 P
337P
260 P

554 P
490 P
360 P
325P
295 P

320P
285 P
273 P
241 P
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[Uitslag 17345 — Open Interregio Jeugdcup - AS RIEM E - ERTVELDE]

150 meter

Reeks:3

150 meter

Reeks:4

150 meter

Reeks:5

150 meter

Reeks:6

OOk, WN - AU, WN - OO, WN -

AU, WN -

Min Dames Uur=15:35

8252
7342
7484
6879
7788
6882

Cherji Dalal

Bastil Margaux

De Schepper Flore
De Wispelaere Flore
Baeke Lina
Muylaert Marit

Min Dames Uur=15:35

6903
7691
6896
7814
7269
8508

KAAG
ASVO
ASVO
RIEM
RIEM
RIEM

Vandenkerchove Aude-marga

De Pape Jelke

De Muynck Fien
Detemmerman Nina
De Schuyter Axelle
De Saedeleer Dina

Min Dames Uur=15:35

7089
7486
7119
7071
7816
7694

Vanhoeijen Sennah
De Stercke Flore
Lagaeysse Miek
Bakker Kes

Van De Walle Julie
Van Bossche Lisa

Min Dames Uur=15:35

7229
6900
7479
7573
7066
6999

Goen Sara

De Smet Siska
Sonneville Amelie
Delanote Louise
Diouf Louise
Janssens Elien

RIEM
ACME
ASVO
DEIN
RIEM

DEIN

ASVO
RIEM
KAAG
ASVO
RIEM

ACW

ACME
KAAG
KAAG
KAAG
KAAG

22.29
22.38
23.18
23.26
25.05
25.11

ACME
21.43
21.80
22.69
23.15
25.33

20.90
21.56
21.71
22.07
22.43
22.67

20.59
20.83
20.84
21.08
21.15
21.34

21.34

04
05
05
04
05
05

04
05
05
04
05

04
05
04
04
04
05

04
04
04
04
04
04

04
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[Uitslag 17345 — Open Interregio Jeugdcup - AS RIEM E - ERTVELDE]

Wedstrijd statistieken van meeting:17345

Datum:3/06/2017

Locatie:HOGE WAL ERTVELDE

Extra info:AS RIEME vzw

# proeven:20

# prestaties:616
# atleten:202

# klubs:10

Ben Pup
Dames 24 34
Heren 32 34
Totaal 56 68

Klub  Ben Pup

ACME 2 11
ACW O 0
ASVO 6 9
DEIN 20 18
HALE 4 2
KAAG 5 11
MACW 0 0
NA 1 0
RIEM 16 17
STAX O 0
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